
中标候选人公示附件

 

招标项目编号：QTS1A240007 招标项目名称：朝外大街公共空间改造提升一期工程艺术品雕塑工程

一 、开标记录

序号 投标单位名称
投标总报价(元

)
项目负责

人
工期

质量标
准

1 西安智圣通雕塑工程有限公司 3502943.50 张明池 51日历天 合格

2
江西奕东园环境艺术工程有限公

司
4656000 邹亮

51 日历天； 计划开工日期： 2024 年 4 月 20 日 计划
竣工日期： 2024 年 6 月 10 日

合格

3 铜陵铜官府文化创意股份公司 5508637.00 安施军 51日历天 合格

4 山东华艺雕塑艺术股份有限公司 6092960 傅绍相 51日历天 合格

5 北京敬之文化艺术有限公司 4875243 郭力静 51日历日 合格

6 南京舜睿景观雕塑艺术有限公司 5304220.00 江安平 51日历天 合格

7 北京自然物语景观雕塑有限公司 4499411 冉宁
51日历天（计划开工日期： 2024 年 4 月 20 日，计划

竣工日期： 2024 年 6 月 10 日）
合格

二 、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号 投标人名称 废标原因

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员
投标人名称

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

北京敬之文化艺术有
限公司

93.06 92.26 94.66 93.06 92.56 92.56 93.56

江西奕东园环境艺术
工程有限公司

87.45 85.55 88.3 85.35 86.85 86.35 87.85

南京舜睿景观雕塑艺
术有限公司

79.54 80.64 80.64 78.44 79.44 78.94 80.44

北京自然物语景观雕
塑有限公司

71.28 72.08 73.18 67.28 71.28 70.28 71.28

西安智圣通雕塑工程
有限公司

70.75 69.95 71.9 69.25 70.25 72.25 69.95

铜陵铜官府文化创意
股份公司

61.85 61.15 63.15 57.85 62.35 60.85 61.05

山东华艺雕塑艺术股
份有限公司

50.03 51.03 50.83 47.03 50.53 49.53 49.53

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名 北京敬之文化艺术有限公司

第二名 江西奕东园环境艺术工程有限公司

第三名 南京舜睿景观雕塑艺术有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件要求的资格能力条件

1 北京敬之文化艺术有限公司 响应

2 江西奕东园环境艺术工程有限公司 响应

3 南京舜睿景观雕塑艺术有限公司 响应

六 、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出书面异议。联系人：王工。联系方式
：18810375279


